
Gemeente Schoten 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN 

VAN DE BURGEMEESTER 

VAN 2 MAART 2009 

 

LIJST BEOORDELAARS BRANDWEER 

De burgemeester, 

Gelet op artikel 63 van het administratief statuut voor het beroepspersoneel van de brandweer; 

Overwegende dat de evaluatie van het personeel steeds dient te gebeuren door 2 leidinggevenden, 

meer bepaald een eerste evaluator en een tweede evaluator, waarvan de eerste evaluator de 

rechtstreekse leidinggevende is; 

Overwegende dat op basis van de hiërarchische positie van een personeelslid of de beperkte omvang 

van het personeelsbestand de evaluatie kan worden toevertrouwd aan één hiërarchische chef (artikel 

61 van het administratief statuut voor het beroepspersoneel van de brandweer); 

Overwegende dat de graad van onderluitenant de hoogste graad is binnen de personeelsformatie van 

het beroepsbrandweerkorps van Schoten; dat enkel de brandweercommandant (dienstchef) als 

beoordelaar kan worden aangeduid; 

Overwegende dat het tot de bevoegdheid van de burgemeester behoort om de evaluatoren aan te 

duiden voor het beroepspersoneel van de brandweer; 

Besluit: 

De beoordelaars voor het beroepspersoneel van de brandweer aan te duiden als volgt: 

Functie    1ste beoordelaar   2de beoordelaar 

Onderluitenant   brandweercommandant 

Korporaal   onderluitenant   brandweercommandant 

 

 

De Burgemeester 

Harrie Hendrickx 

Voor eensluidend afschrift, 

De Burgemeester 

 

 

 

Harrie Hendrickx 


